

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Computo metrico:
Dismissione e ripristino

COMMITTENTE:

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	overflow (SpCap 1)							
	Lavorazioni di dismissione (Cat 1)							
1 NP01	Smontaggio degli aerogeneratori di progetto, eseguiti da ditte specializzate, con accatastamento del materiale a terra, nell'area di cantiere e lavorazioni primarie di t ... acilmente trasportabili in discarica o in siti dove avverranno attività di riciclo, fusione e riuso delle materie prime. WTG					9,00		
	SOMMANO a corpo					9,00	34'736,01	312'624,09
2 NP02	Trasporto delle componenti aerogeneratore smontate, tagliate in pezzi grossolani per agevolare lo smontaggio e disaccoppiate.					9,00		
	SOMMANO a corpo					9,00	24'000,00	216'000,00
3 A01001a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici anche in presenza d'acqua fino ad un battente massimo di 20 cm, compresa la rimozione di arbusti e ceppaie e trovanti di dimensi ... cantiere fino ad una distanza massima di 1.500 m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili) Piazzole permanenti	9,00	41,00	38,000	0,500	7'011,00		
	SOMMANO mc					7'011,00	7,82	54'826,02
4 NP03	Demolizione totale o parziale di conglomerati cementizi di qualunque tipo, effettuata con mezzi meccanici, martelli demolitori, etc., in qualsiasi condizione, altezza o profondità, ... primo tratto del tronco di cono costiente il plinto in c.a. vero e proprio, fino alla profondità di 1m, e parte tronco conica	499,00	9,00		2,000	8'982,00		
	colletto superiore	147,00	9,00		1,000	1'323,00		
	magrone_sottofondazione	536,00	9,00		0,200	964,80		
	pali	16,00	9,00		20,000	2'880,00		
	SOMMANO a corpo					14'149,80	70,25	994'023,45
5 A01009b	Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spend ... ume effettivo di scavo per ogni km percorso sulla distanza tra cantiere e discarica: per ogni km percorso ...	9,00			9980,000	89'820,00		
	colletto superiore	9,00			1470,000	13'230,00		
	magrone_sottofondazione	9,00			1072,000	9'648,00		
	pali	9,00			3200,000	28'800,00		
	Piazzole permanenti	9,00	41,00	38,000	0,500	7'011,00		
	SOMMANO mc/km					148'509,00	0,58	86'135,22
	Lavorazioni di rinaturalizzazione dell'area (Cat 2)							
	A R I P O R T A R E							1'663'608,78

COMMITTENTE:

